
 1 1 11 

    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 33/02-08-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 606-33/02-08-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 02 - 08 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
66902/83/22-07-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 4ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Ιωάννη Στουφή, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ



 2 2 22 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6. Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις ανάγκες 
της Π.Ε. Ζακύνθου . 
7. Την υπ΄αριθμ  4-2/2016 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την 
έγκριση Προγράμματος Προμηθειών και Εκτέλεσης Διαγωνιστικών Διαδικασιών σε 
Επίπεδο Περιφερειακών Ενοτήτων ανεξάρτητα ποσού τηρώντας τις διατάξεις του Π.Δ. 
60/2007.                                    
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν 
οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. και την 
διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

 

03073 131100001 128,75€ 

Δαπάνη για την 
προμήθεια  ειδών 
συντήρησης και 

επισκευής των κτιριακών 
εγκαταστάσεων της 

Δ/νσης Ανάπτυξης και 
συγκεκριμένα μιάς 

κλειδαριάς  και λοιπων 
σχετικών υλικών λόγω 

βλάβης της ήδη 
υπάρχουσας ,έχοντας 
υπόψιν το  από 18-7--

2016 έγγραφο της 
Δ/νσης Ανάπτυξης της 

ΠΕΖ 

ΣΠΑΘΗΣ ΑΕΒΕΕΚ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της 

 Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 169900001 85,41€ 

Δαπάνη για την 
προμήθεια σφραγίδων 
41 γραμμών, οι  οποίες 

είναι απαραίτητες για την 
κάλυψη λειτουργικών 

αναγκών των υπηρεσιών 
της ΠΕΖ ως εξής: 

1 σφραγίδα για το Τμήμα 
Προμηθειών,2 σφραγίδες 
για την Δ/νση Δημόσιας 
Υγείας και Κοινωνικής 

Μέριμνας,1 σφραγίδα για 
το Τμήμα Πολιτικής 
Προστασίας και 2 

σφραγίδων για την Δ/νση 
Ανάπτυξης. Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται 

ΦΠΑ.  
 

ΠΛΕΣΣΑΣ  
ΑΛΟΙΣΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της 

 Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ



 3 3 33 

03073 169900001 155,00€ 

Δαπάνη για την 
προμήθεια 5 μεταλλικών 
πινακίδων πόρτας για τα 

γραφεία της Δ/νσης 
Ανάπτυξης ,έχοντας 

υπόψιν το 
22041/4348/15-3-2016 

έγγραφο της υπηρεσίας. 
Στις τιμές 

συμπεριλαμβάνεται 
ΦΠΑ. 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΑΡΤΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της 

 Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 172500001 185,00€ 

Δαπάνη για την 
προμήθεια ενός GPS 

τύπου χειρός με χάρτη 
Topo Drive Hellas για την 

κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών 

του Τμήματος 
Περιβάλλοντος και 
Υδροοικονομίας 
.Σύμφωνα με το 

65446/12588/26-7-2016 
έγγραφο της υπηρεσίας 
δεν κατέστη δυνατόν η 

ύπαρξη φωνητικής 
καθοδήγησης για τον 

ανωτέρω τύπο συσκευής 
μετά από ερευνα αγοράς. 

Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

ΠΑΥΛΟΣ 
Δ.ΜΕΙΜΑΡΗΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της 

 Π. Ε. Ζακύνθου 

 
                                                                                                   Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
                                                                                              ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΦΗΣ 
 
Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6.Την ανάγκη   προμήθειας   διαφόρων ειδών   και εκτέλεσης   εργασιών για τις 
λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου.  
7 Την υπ΄αριθμ  4-2/2016 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την 
έγκριση Προγράμματος Προμηθειών και Εκτέλεσης Διαγωνιστικών Διαδικασιών σε 
Επίπεδο Περιφερειακών Ενοτήτων ανεξάρτητα ποσού τηρώντας τις διατάξεις του Π.Δ. 
60/2007.  
8.Tην υπ΄αριθμ 71-14/29-7-2016 ,ΑΔΑ 79ΘΨ7ΛΕ-6Δ6 Απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού ,Αθλητισμού ,Παιδείας και Επιστημών της ΠΙΝ και το 67238/12945/1-8-
2016 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη.  

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ



 4 4 44 

9. Tην υπ΄αριθμ 69-13/25-7-2016 ,ΑΔΑ 6ΥΛΧ7ΛΕ-2ΨΑ Απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού ,Αθλητισμού ,Παιδείας και Επιστημών της ΠΙΝ και το 67668/13030/2-8-
2016 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη                                 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν 
οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. και την 
διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

 

03071 989903015003001 1.625,00€ 

Έγκριση για την διάθεση 
των πιστώσεων και την 

απευθείας ανάθεση ,σχετικά 
με την δαπάνη 

συνδιοργάνωσης της 
Αθλητικής  εκδήλωσης 

μεταξύ της ΠΕ Ζακύνθου 
και της Ένωσης 

Ποδοσφαιρικών Σωματείων 
Ζακύνθου ,του Πανελληνίου 

Πρωταθλήματος Αμμου 
Α΄κατηγορίας γυναικών από 

6-8-2016 έως 7-8-2016 
στην πλατεία Σολωμού. 

Επίσης κατά τις ιδιες 
ημερομηνίες θα 

πραγματοποιηθεί διήμερο 
τουρνουά από  ομάδα 
επιλέκτων της Ε.Π.Σ 

Ζακύνθου και της Εθνικής 
Ελλάδος Ανδρών Άμμου. 
Λαμβάνοντας υπόψιν την 

69-13/25-7-2016  απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού 
Αθλητισμού Παιδείας και 
Επιστημών, η δαπάνη 

συμπεριλαμβάνει τα εξής: 
 
Α) Δαπάνη ηχητικής 
εγκατάστασης και  
φωτισμού για το χώρο  των 
εκδηλώσεων αντί του 
ποσού των 850,00€ 
 
 Β), Δαπάνη εκτύπωσης 40 
τεμαχίων αφίσας, 
100τεμαχίων προσκλήσεων  
και 1 τεμαχ.πανό 
διαστάσεων 3*1,3μ,αντί του 
ποσού των 334,80€ 
 
γ) Δαπάνη προμήθειας 
επάθλων (αναμνηστικών 
πλακετών 7 τεμ. και 40 τεμ. 
μεταλλίων )αντί του ποσού 
των 440,20€.  
 Στις ανωτέρω τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Α)ΜΟΡΦΗΣ 
   ΣΠΥΡΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Β)ΕΡΜΗΣ ΑΕ 
 
 
 
 
 
Γ)ΜΑΡΓΑΡΗΣ Ι 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ



 5 5 55 

03071 989903015003001 2.000,00€ 

Έγκριση για την διάθεση 
των πιστώσεων και την 
απευθείας ανάθεση 
,σχετικά με την δαπάνη 
συνδιοργάνωσης της  
Πολιτιστικής  εκδήλωσης 
του 1ου Ιόνιου Φεστιβάλ 
Χορού-Χορευτικές 
Συναντήσεις μεταξύ της 
ΠΕ Ζακύνθου και της 
Σχολής Χορού ΠΑΛΜΟΣ  
στις  4-8-2016 στο 
υπαίθριο θέατρο 
Ζακύνθου, σύμφωνα με 
την 71-14/2016 απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού 
Αθλητισμού Παιδείας και 
Επιστημών.  
  Η δαπάνη  
συμπεριλαμβάνει την 
μίσθωση ηχητικής 
εγκατάστασης και 
φωτισμού του χώρου της 
εκδήλωσης για 2 ημέρες 
(πρόβα 3-8 -2016 και 
παράσταση 4-8-2016)αντί 
του ποσού των 2.000,00€ 
. Στην ανωτέρω τιμή 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΝΕΓΚΑΣ Ν ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΕΔΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

         
                                                                                   Ο   ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                                                                                          
                                                                                        ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΦΗΣ 
 
 
Γ) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6.Την ανάγκη   προμήθειας   διαφόρων ειδών   και εκτέλεσης   εργασιών για τις 
λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου.  
7 Την υπ΄αριθμ  4-2/2016 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά 
με την έγκριση Προγράμματος Προμηθειών και Εκτέλεσης Διαγωνιστικών 
Διαδικασιών σε Επίπεδο Περιφερειακών Ενοτήτων ανεξάρτητα ποσού τηρώντας 
τις διατάξεις του Π.Δ. 60/2007.  
8.Tην υπ΄αριθμ 70-14/2016,ΑΔΑ 7ΙΗΑ7ΛΕ-30Μ Απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού ,Αθλητισμού ,Παιδείας και Επιστημών της ΠΙΝ και το 
67839/13079/2-8-2016 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη.                                   
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ



 6 6 66 

 
Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 

υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ζ. και την διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση 
στους κάτωθι ως εξής: 

03071 989903015003001 5577,60€ 

Έγκριση για την διάθεση 
των πιστώσεων και την 

απευθείας ανάθεση ,σχετικά 
με την δαπάνη 

διοργάνωσης της 
πολιτιστικής εκδήλωσηςμε 

τίτλο «Πολιτιστικές 
Συναντήσεις στα Μονοπάτια 

της Μεσογείου» που θα  
πραγματοποιηθεί στην 

Ζάκυνθο  στις 9-8-2016 στο 
χωριό Μαριές και στις 10-8-

2016 στην πόλη της 
Ζακύνθου, σύμφωνα με την  
 70-14/29-7-2016   
απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού Αθλητισμού 
Παιδείας και Επιστημών. 
 Η δαπάνη 
συμπεριλαμβάνει τα εξής: 
 
Α) Δαπάνη ηχητικής 
εγκατάστασης και  
φωτισμού για το χώρο  των 
εκδηλώσεων αντί του 
ποσού των 1200,00€ 
 
 Β), Δαπάνη εκτύπωσης 
250 τεμαχίων αφίσας, 
400 Προγραμμάτων 
Και 4 τεμαχίων πανό 2*1 μ 
,,αντί του ποσού των 
799,80€ 
 
 
γ) ) Δαπάνη προμήθειας 
αναμνηστικών πλακετών 10 
τεμ.  που θα δοθούν στους 
συμμετέχοντες 
πολιτιστικούς συλλόγους 
αντί του ποσού των 
297,80€.  
 
Δ)Δαπάνη για την μεταφορά 
35 ατόμων μελών των 
χορωδιών και των 
χορευτικών συγκροτημάτων 
από την Κέρκυρα  και την 
Λευκάδα με  επιστροφή 
,αντί του ποσού των 
1480,00€. 
 
Ε)Δαπάνη για την 
παράθεση γευμάτων             
στα μέλη των 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Α)ΜΟΡΦΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
 
 
 
 
Β)ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Γ)ΜΑΡΓΑΡΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ -
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ 
 
 
 
 
 
Δ)TRAVELCO –
ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ 
ΕΠΕ 
 
 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ



 7 7 77 

 
         
                                                                                           Ο   ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                                                                                          
                                                                                       ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΦΗΣ 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται 
ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. 
Ζακύνθου, καθώς και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

 

03073 131100001 128,75€ 

Δαπάνη για την προμήθεια  
ειδών συντήρησης και 

επισκευής των κτιριακών 
εγκαταστάσεων της Δ/νσης 

Ανάπτυξης και συγκεκριμένα 
μιας κλειδαριάς  και λοιπών 

σχετικών υλικών λόγω βλάβης 
της ήδη υπάρχουσας ,έχοντας 

υπόψιν το  από 18-7--2016 
έγγραφο της Δ/νσης 
Ανάπτυξης της ΠΕΖ 

ΣΠΑΘΗΣ ΑΕΒΕΕΚ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της 

 Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 169900001 85,41€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
σφραγίδων 41 γραμμών, οι  
οποίες είναι απαραίτητες για 

την κάλυψη λειτουργικών 
αναγκών των υπηρεσιών της 

ΠΕΖ ως εξής: 
1 σφραγίδα για το Τμήμα 

Προμηθειών,2 σφραγίδες για 
την Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 

Κοινωνικής Μέριμνας,1 
σφραγίδα για το Τμήμα 

Πολιτικής Προστασίας και 2 
σφραγίδων για την Δ/νση 

Ανάπτυξης. Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ.  

 

ΠΛΕΣΣΑΣ  
ΑΛΟΙΣΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της 

 Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 169900001 155,00€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 5 
μεταλλικών πινακίδων πόρτας 

για τα γραφεία της Δ/νσης 
Ανάπτυξης ,έχοντας υπόψιν το 

22041/4348/15-3-2016 
έγγραφο της υπηρεσίας. Στις 

τιμές συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΑΡΤΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της 

 Π. Ε. Ζακύνθου 

φιλοξενούμενων 
πολιτιστικών Σωματείων 
,αντί του ποσού των 
1800,00€. 
 
 Στις ανωτέρω τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

 
Ε)ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ



 8 8 88 

03073 172500001 185,00€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
ενός GPS τύπου χειρός με 

χάρτη Topo Drive Hellas για 
την κάλυψη των λειτουργικών 

αναγκών του Τμήματος 
Περιβάλλοντος και 

Υδροοικονομίας .Σύμφωνα με 
το 65446/12588/26-7-2016 
έγγραφο της υπηρεσίας δεν 
κατέστη δυνατόν η ύπαρξη 

φωνητικής καθοδήγησης για 
τον ανωτέρω τύπο συσκευής 
μετά από έρευνα αγοράς. Στις 
τιμές συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

ΠΑΥΛΟΣ Δ.ΜΕΙΜΑΡΗΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της 

 Π. Ε. Ζακύνθου 

03071 989903015003001 1.625,00€ Έγκριση για την διάθεση των 
πιστώσεων και την απευθείας 

ανάθεση ,σχετικά με την 
δαπάνη συνδιοργάνωσης της 
Αθλητικής  εκδήλωσης μεταξύ 

της ΠΕ Ζακύνθου και της 
Ένωσης Ποδοσφαιρικών 

Σωματείων Ζακύνθου ,του 
Πανελληνίου Πρωταθλήματος 
Αμμου Α΄κατηγορίας γυναικών 

από 6-8-2016 έως 7-8-2016 
στην πλατεία Σολωμού. 

Επίσης κατά τις ιδιες 
ημερομηνίες θα 

πραγματοποιηθεί διήμερο 
τουρνουά από  ομάδα 

επιλέκτων της Ε.Π.Σ Ζακύνθου 
και της Εθνικής Ελλάδος 

Ανδρών Άμμου. 
Λαμβάνοντας υπόψιν την 69-
13/25-7-2016  απόφαση της 

Επιτροπής Πολιτισμού 
Αθλητισμού Παιδείας και 
Επιστημών, η δαπάνη 

συμπεριλαμβάνει τα εξής: 
 

Α) Δαπάνη ηχητικής 
εγκατάστασης και  φωτισμού 

για το χώρο  των εκδηλώσεων 
αντί του ποσού των 850,00€ 

 
 Β), Δαπάνη εκτύπωσης 40 

τεμαχίων αφίσας, 
100τεμαχίων προσκλήσεων  

και 1 τεμαχ.πανό διαστάσεων 
3*1,3μ,αντί του ποσού των 

334,80€ 
 

γ) Δαπάνη προμήθειας 
επάθλων (αναμνηστικών 

πλακετών 7 τεμ. και 40 τεμ. 
μεταλλίων )αντί του ποσού των 

440,20€.  
 Στις ανωτέρω τιμές 

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α)ΜΟΡΦΗΣ 
   ΣΠΥΡΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Β)ΕΡΜΗΣ ΑΕ 
 
 
 
 
 

Γ)ΜΑΡΓΑΡΗΣ Ι 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03071 989903015003001 2.000,00€ Έγκριση για την διάθεση των 
πιστώσεων και την απευθείας 

ανάθεση ,σχετικά με την 
δαπάνη συνδιοργάνωσης της  
Πολιτιστικής  εκδήλωσης του 
1ου Ιόνιου Φεστιβάλ Χορού-

Χορευτικές Συναντήσεις 
μεταξύ της ΠΕ Ζακύνθου και 

ΝΕΓΚΑΣ Ν ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΕΔΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ



 9 9 99 

της Σχολής Χορού ΠΑΛΜΟΣ  
στις  4-8-2016 στο υπαίθριο 
θέατρο Ζακύνθου, σύμφωνα 
με την 71-14/2016 απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού 
Αθλητισμού Παιδείας και 

Επιστημών.  
  Η δαπάνη  συμπεριλαμβάνει 

την μίσθωση ηχητικής 
εγκατάστασης και φωτισμού 

του χώρου της εκδήλωσης για 
2 ημέρες (πρόβα 3-8 -2016 και 
παράσταση 4-8-2016)αντί του 
ποσού των 2.000,00€ . Στην 

ανωτέρω τιμή 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

03071 989903015003001 5.577,60€ 

Έγκριση για την διάθεση των 
πιστώσεων και την απευθείας 

ανάθεση ,σχετικά με την 
δαπάνη διοργάνωσης της 

πολιτιστικής εκδήλωσης με 
τίτλο «Πολιτιστικές Συναντήσεις 

στα Μονοπάτια της 
Μεσογείου» που θα  

πραγματοποιηθεί στην 
Ζάκυνθο  στις 9-8-2016 στο 
χωριό Μαριές και στις 10-8-

2016 στην πόλη της Ζακύνθου, 
σύμφωνα με την  

 70-14/29-7-2016   απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού 
Αθλητισμού Παιδείας και 
Επιστημών. 
 Η δαπάνη συμπεριλαμβάνει τα 
εξής: 
 
Α) Δαπάνη ηχητικής 
εγκατάστασης και  φωτισμού 
για το χώρο  των εκδηλώσεων 
αντί του ποσού των 1200,00€ 
 
 Β), Δαπάνη εκτύπωσης 250 
τεμαχίων αφίσας, 
400 Προγραμμάτων 
Και 4 τεμαχίων πανό 2*1 μ 
,,αντί του ποσού των 799,80€ 
 
 
γ) ) Δαπάνη προμήθειας 
αναμνηστικών πλακετών 10 
τεμ.  που θα δοθούν στους 
συμμετέχοντες πολιτιστικούς 
συλλόγους αντί του ποσού των 
297,80€.  
 
Δ)Δαπάνη για την μεταφορά 35 
ατόμων μελών των χορωδιών 
και των χορευτικών 
συγκροτημάτων από την 
Κέρκυρα  και την Λευκάδα με  
επιστροφή ,αντί του ποσού των 
1480,00€. 
 
Ε)Δαπάνη για την παράθεση 
γευμάτων             στα μέλη των 
φιλοξενούμενων πολιτιστικών 
Σωματείων ,αντί του ποσού 
των 1800,00€. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Α)ΜΟΡΦΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
 
 
 
 
Β)ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Γ)ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
-ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ 
 
 
 
 
 
Δ)TRAVELCO –ΤΡΑΒΕΛ 
ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 
 
 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ



 10 1 11 

 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 606-33/02-08-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
  
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
   
Ειρήνη Διαμάντη  

 Στις ανωτέρω τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

 
Ε)ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 796Γ7ΛΕ-Ρ0Μ


		2016-08-03T11:34:02+0300
	Athens




